
肃州区 G30 高速公路及高铁沿线历史遗留矿山生态修复

项目（监理）成交公告

甘肃宏图工程项目管理有限公司受酒泉市自然资源局肃州分局的委

托，对肃州区 G30 高速公路及高铁沿线历史遗留矿山生态修复项目（监理）

以竞争性磋商的方式进行采购，该项目于 2025 年 04 月 15 日发布竞争性

磋商标公告。评标小组于 2025 年 04 月 25 日确定中标结果。现将成交结

果公布如下：

1、项目编号：GSHTCG【2025】020 号

2、招标时间：2025 年 04 月 25 日 09 时 00 分

3、成交结果内容：肃州区 G30 高速公路及高铁沿线历史遗留矿山生

态修复项目（监理）；

4、采购预算价：小写：￥398287.39 元（大写：人民币叁拾玖万捌

仟贰佰捌拾柒元叁角玖分）

5、供应商名称、地址和成交金额：

供应商名称：甘肃省地质矿产勘查开发局第四地质矿产勘查院

联系人：白晋 联系电话：0937-2614835

社会统一信用代码：12620000720200406B

地址：酒泉市肃州区解放路 52号

成交金额：小写：￥396000.00 元（大写：人民币叁拾玖万陆仟元整）；

6、评标小组成员名单：黄薇华、李生海、王海定

7、采购项目联系人姓名、电话及地址：

采购单位：酒泉市自然资源局肃州分局

地 址：酒泉市肃州区玉门东路 1 号

联 系 人：王海定 联系电话：18298590812



采购代理机构：甘肃宏图工程项目管理有限公司

联 系 人：关世慧 联系电话：18893288339

地 址：酒泉市肃州区敦煌路 19号 505 室

8、采购内容：肃州区 G30 高速公路及高铁沿线历史遗留矿山生态修

复项目（监理）；（具体内容详见《磋商文件》第三章）。

9、是否 PPP：否

甘肃宏图工程项目管理有限公司

2025 年 04 月 25 日


